185 loanne Kerestely, eiusdem illustrissimi Principis Transylvaniae. ex
possessione Solyomtelke; item Gregorio Nagi, Petro Haios, iam fati
illustrissimi Principis Transylvaniae, ex possessione Thiwre; item
Melchiore Kalos, loanne Janko, dictae abbatiae, ex possessione Jege-
nie; item Bartholomaeo Desse Nicolai Horvat, Anthonio Nagi Mi-

190 chaelis Gereofi, ex possessione Inaktelke; item Georgio Pap, praetacti
principis Transylvaniae, loanne Nègre Sophiae Balassi, primum Fran-
cisci Nemethi et post Ladislai Chaki magnificorum relictae, ex pos
sessione Olah-Naclas; item Demetrio Fekete loannis Gereofi, Barraba
Kowach Francisci Gereofi, ex possessione Gereovasarhely, ut praemis-

195 sum est, annotati illustrissimi Principis Transylvaniae dictaeque ab
batiae collegii Societatis lesu magnificorum dominorum et magni-
ficae dominae relictae, egregiorumque et nobilium dominorum colo-
nis in dictis possessionibus residentibus, aliis etiam quamplurimis
inibi légitime convocatis et praesentibus, accessissent, ibique idem

200 Ludovicus Haczaki, dicto nostro testimonio praesente, introduxisset
annotatos fratres collegii Societatis lesu in dominium dicti monasterii
deserti, item templi, horti, areae, turrium, domusque olim religio-
sarum virginum, abbatiaeque Colosmonostra ac pagi nominis eiusdem,

'• Cf. supra, doc. 24.
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aliarumque integrarum possessionum Bach, Jegenie, Tiburcz, Kayan-
to et Bogartelke, statuissetque easdem et idem eiusdem ¡psorumque 205
cunctis successoribus universis simul cum praescriptis cunctis suis
utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, praemisso iure et titulo regiae
donationis ipsis incumbentis perpetuo possidendas, tribus legitimis et
continuis diebus moram in facie earundem faciendam, nullo tune ini-
bi coram ipsis, sed ñeque postea coram nobis per totos quindecim con- 210
tinuos dies contradictorum compárente. In cuius rei testimonium,
fidem firmitatemque perpetuam praesentes literas nostras privilegía
les, pendentis et authentici huius conventus sigilli munimine robora-
ratas, ad conscientiosam relationem Suae Celsitudinis et nostri ho-
minum duximus dandas et concedendas.

215

Datae sedecimo die introductionis et statutionis praemissae 7,
anno Domini millesimo quingentésimo octogésimo primo.

84

P. STEPHANUS SZÄNTÖ S.I.
P. CLAUDIO ACQUAVIVA PRAEP. GEN. S.I.

Claudiopoli 10 decembris 1581 — Romam

TEXTUS: Germ. /59 2l6r-7v, autographum.

EDITIO: VERESS, Epistolae I 203-09.

SUMMARIUM: 1. De occasione mittendi hanc epistulam. — 2. Iterum de
detrimentis, quae ex pessima rectoris gubcrnatione manant. — 3. Varía de
collegii personis.